
Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« JJL » ______-А/~ 2022 г №

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Развитие и обеспечение деятельности 
приоритетных направлений в сфере 
образования в Катав-Ивановском
муниципальном районе»

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Катав- 
Ивановского муниципального района, Постановлением Администрации Катав- 
Ивановского муниципального района от 15.04.2021 г №408 «Об утверждении 
порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Катав- 
Ивановского муниципального района», Администрация Катав-Ивановского 
муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в , муниципальную программу «Развитие и обеспечение 
деятельности приоритетных направлений в сфере образования в Катав- 
Ивановском муниципальном районе», утвержденную Постановлением 
Администрации Катав-Ивановского муниципального района №407 от 11.06.2019г. 
следующие изменения:

1.1 Приложение к Постановлению Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района №407 от 11.06.2019г изложить в новой редакции;

1.2 Приложения №1, №5, №6 к Муниципальной программе «Развитие и 
обеспечение деятельности приоритетных направлений в сфере образования в 
Катав-Ивановском муниципальном районе» изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте 
www.katavivan.ru Администрации Катав-Ивановского муниципального района.

http://www.katavivan.ru


7
/

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить па 
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально- 
культурной политике - Подушкину Т.П.

Г лава Катав-Ивано 
муниципального Н.И. Шиманович

Г


